



SURAT TUGAS

Nomor: 109-R/UNTAR/Pengabdian/VII/2023

Rektor Universitas Tarumanagara, dengan ini menugaskan kepada saudara:

KIKY DWI HAPSARI S., S.Psi., M.Psi., Psikolog

Untuk melaksanakan kegiatan pengabdian kepada masyarakat dengan data sebagai berikut:

Judul Expert Judgment Core Competency PT Tumbuh Bersama Nano

Mitra PT Tumbuh Bersama Nano Periode 18 April - 2 Mei 2023

URL Repository

Demikian Surat Tugas ini dibuat, untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan melaporkan hasil penugasan tersebut kepada Rektor Universitas Tarumanagara

31 Juli 2023

Rektor





Print Security: 5d11a42fb1e0b6151e608a01f8b84e97

Disclaimer: Surat ini dicetak dari Sistem Layanan Informasi Terpadu Universitas Tarumanagara dan dinyatakan sah secara hukum.



- Pembelajaran
- Kemahasiswaan dan Alumni
- Penelitian & Pengabdian Kepada Masyarakat
- Penjaminan Mutu dan Sumber Daya
- Sistem Informasi dan Database

Fakultas

- Ekonomi dan Bisnis
- Hukum
- Teknologi Informasi • Seni Rupa dan Desain
- Teknik
- Ilmu Komunikasi • Program Pascasarjana
- Kedokteran • Psikologi

PT TUMBUH BERSAMA NANO

Thamrin Executive Residence - Business Park #07 RT4/RW9, Kebon Melati, Tanah Abang, Jakarta Pusat, DKI Jakarta 10230



SURAT KETERANGAN

No. 001/HR-TBN/V/2023

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Selly Feransa Umbaran

Jabatan : Head of HR

Menerangkan bahwa:

Nama : Kiky D. H. Saraswati, M.Psi., Psikolog

Jabatan : Dosen Fakultas Psikologi Universitas Tarumanagara

Telah melaksanakan kegiatan Pengabdian kepada Masyarakat di PT Tumbuh Bersama Nano sebagai berikut:

Nama kegiatan : Expert judgment untuk core competency PT Tumbuh Bersama Nano

Periode : 18 April – 2 Mei 2023

Demikian surat keterangan ini dibuat agar dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Jakarta, 2 Mei 2023

Selly Feransa Umbaran

Head of HR